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Excel PDF Dönüştür
Excel elektronik tablosunu (xls) düzenlenebilir PDF dosyalarına dönüştürün



PDF Dosyası Yükle

veya PDF dosyanızı buraya sürükleyip bırakın


Excel'i PDF'e nasıl dönüştürürsünüz?
	1Excel Dosyası Yükle: MS Excel elektronik tablonuzu yüklemek için "Dosya Seç" düğmesine tıklayın veya kaynağınızın bulunduğu online deposa karşılık gelen simgeyi seçin.
	2Dönüşümü Başlat: "Dosya dönüştür" düğmesine tıklayın ve çevrimiçi dönüştürücü Excel'den PDF'ye otomatik olarak dönüştürecektir.
	3PDF Dosyasını İndir: Dönüştürülen PDF dosyasını cihazınıza kaydetmek için "İndir" düğmesine tıklayın.



Excel dosyalarını ücretsiz olarak dönüştürün
Gecikme ve uzun prosedürler yok. Excel elektronik tablolarınızı anında güvenli ve paylaşılabilir bir PDF sürümüne dönüştürün.
Kesinlikle Güvenli
Yüklediğiniz her şey bizimle güvende. Çevrimiçi uygulamamız, sunucumuz ve cihazlarınız arasında 256 bit Güvenli Yuva Katmanı (SSL) uçtan uca şifreleme kullanır.
Tüm platformlarla uyumlu
Excel dosyalarınızı PDF belgelerine dönüştürmek için evrensel bir yaklaşım kullanıyoruz. Çevrimiçi Excel PDF dönüştürme aracımıza, işletim sistemlerinden bağımsız olarak bilgisayarlar ve akıllı telefonlar aracılığıyla erişilebilir.



Sıkça Sorulan Sorular
	Excel çevrimiçi olarak PDF dönüştürme?
Excel'den PDF dönüştürücümüzü çevrimiçi kullanmak için web sitesini açın ve ürün bölümünde gezinin.
MS Excel elektronik tablonuzu eklemek için “Dosya seçin” dosya tarama penceresini etkinleştirme seçeneği. Ardından, hedef dosyayı bulmak için PC göz atın.
Kaynak dosyanız araca yüklendikten sonra, çevrimiçi dönüştürücü uygulamamız dosyayı otomatik olarak Excel PDF dönüştürür ve yeni belgeyi kaydetmeden önce önizleme yapmanızı sağlar..



	Mobil cihazlarda Excel PDF dönüştürme?
Çevrimiçi aracımızı kullanarak Excel elektronik tablosunu mobil cihazlarda PDF dönüştürmek artık mümkün. İşlem, yukarıda açıklanan adımlardan farklı değildir..
Web tabanlı uygulamayı mobil uyumlu olacak ve cihazınızın ekranının boyutuna otomatik olarak uyacak şekilde optimize ettik. Uygulama, dahili veya takılı belleğinde saklanan xls veya xlsx dosyalarınız için mobil cihazınıza göz atmanıza olanak tanır..



	MS Excel (xls/xlsx) PDF dönüştürme aracı ücretsiz mi?
Evet. Yazılımımızla Excel elektronik tablolarını ücretsiz olarak PDF dönüştürmeyi mümkün kıldık. Tek yapmanız gereken web sitemizi ziyaret etmek, aracı seçmek, yüklemek ve kullanıcı hesabı bile açmadan kullanmak.



	Bu hizmet hangi işletim sistemlerini destekliyor?
MS Excel PDF dönüştürücümüz, Windows, Linux, Mac OS ve tüm popüler mobil platformlar dahil olmak üzere tüm işletim sistemleriyle entegre olur.



	Dönüşümün kalitesi nedir?
Aracımızın, MS Excel elektronik tablonuzun formatı da dahil olmak üzere, verilerinizi kaynak belgede sunulduğu gibi dönüştürmesini sağlamak için büyük çaba sarf ettik. Renk, punto, tablo, şekil gibi özellikler olduğu gibi sunulmaktadır.
Uygulama ayrıca PDF dosyasını indirmeden önce önizlemenizi sağlar. Belgede hatalar fark ederseniz, kaynak dosyayı düzenleyin ve dönüştürme işlemini tekrarlayın. Uygulamamızın çevrimiçi sürümünü kullanıyorsanız, özellikle büyük bir proje üzerinde çalışıyorsanız, dönüştürülmüş belgelerinizi bir saat içinde indirdiğinizden ve bir yedeğini aldığınızdan emin olun.
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